
Classificação 

Data
Fonte de 

Recurso

Orçamentária Total

02/01/2020 100

01.02001001.04.1

22.0001.2010.3.3.

90.39.33

33,32

02/01/2020 102

01.02006001.10.3

01.0010.2040.3.3.

90.39.33

46,1746,17

3

EMBRATEL EMPRESA 

BRASILEIRA DE 

TELECOMUNICACOES

0,00 0,00 0,00 33,32 0,00 33,32

12

EMBRATEL EMPRESA 

BRASILEIRA DE 

TELECOMUNICACOES

0,00 0,00 0,00 46,17 0,00

Empenho Valores Inscritos com Disponibilidade de Caixa
Valores Inscritos sem  Disponibilidade de 

Caixa

Número

Credor

Processado
Não 

Processado
Subtotal Processado

Não 

Processado
Subtotal

Orgão: 01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO ANTA

79,49

Total: 0,00 79,49 79,49 0,00 0,00 0,00 79,49

Sem 

disponibilidade 

de Caixa

Subtotal Não 

Processado

Total

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO ANTA 0,00 79,49 79,49 0,00 0,00 0,00

Órgão

Com 

disponibilidade 

de Caixa

Sem 

disponibilidade 

de Caixa

Subtotal 

Processado

Com 

disponibilidade 

de Caixa

Critérios de Seleção: Coordenadoria: 2ª Cfm - 2ª Coord. De Fiscalização Dos Municípios, Região de Planejamento: Mata, Órgão: Todos, Função: Todas, Subfunção: Todas, Grupo de Natureza Despesa: 

Todos, Modalidade de Aplicação: Todas, Natureza da Despesa: Todas, SubElemento da Despesa: Todos, Disponibilidade de Caixa:2 - Sem disponibilidade de caixa, Tipo de Restos a Pagar: Todos, 

Credor (Nome ou Documento): embratel, Fonte Recurso: Todas

IDERP - Inscrição de Despesas do Exercício em Restos a Pagar

Processado Não processado

Município: 3163805 - São Miguel do Anta Exercício: 2020 Data e Hora de Geração: 24/09/2024 15:24:40

Histórico das Remessas: 23/09/2024

Período: Janeiro à Dezembro
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https://relatorios.tce.mg.gov.br/ReportServer?%2FSICOM_Consulta%2FModulo_AM%2FRelatoriosComuns%2FDetalhamentos%2FUC11-MovimentoEmpenho-RL&municipioSelecionado=3163805&exercicioSelecionado=2020&dataSelecionada=09%2F23%2F2024%2000%3A00%3A00&orgaoSelecionado=1915&empenhoSelecionado=57737605&mesInicialSelecionado=1&mesFinalSelecionado=12&remessaSelecionada=819688881%2C836865060%2C836865071%2C837697525%2C837697527%2C840299969%2C841987988%2C842502703%2C846290826%2C846677032%2C847174406%2C847213170%2C847803678%2C849697206%2C855251976%2C855939706%2C856450710%2C858696806%2C860111979%2C861752611%2C862510614%2C864637851%2C865651703%2C868739644%2C869770152%2C877129141%2C877474076&rs%3AParameterLanguage=
https://relatorios.tce.mg.gov.br/ReportServer?%2FSICOM_Consulta%2FModulo_AM%2FRelatoriosComuns%2FDetalhamentos%2FUC02-DetalhamentoPessoa-RL&municipioSelecionado=3163805&exercicioSelecionado=2020&orgaoSelecionado=1915&dataSelecionada=09%2F23%2F2024%2000%3A00%3A00&pessoaSelecionada=6954963&mesInicialSelecionado=1&mesFinalSelecionado=12&remessaSelecionada=819688881%2C836865060%2C836865071%2C837697525%2C837697527%2C840299969%2C841987988%2C842502703%2C846290826%2C846677032%2C847174406%2C847213170%2C847803678%2C849697206%2C855251976%2C855939706%2C856450710%2C858696806%2C860111979%2C861752611%2C862510614%2C864637851%2C865651703%2C868739644%2C869770152%2C877129141%2C877474076&rs%3AParameterLanguage=
https://relatorios.tce.mg.gov.br/ReportServer?%2FSICOM_Consulta%2FModulo_AM%2FRelatoriosComuns%2FDetalhamentos%2FUC02-DetalhamentoPessoa-RL&municipioSelecionado=3163805&exercicioSelecionado=2020&orgaoSelecionado=1915&dataSelecionada=09%2F23%2F2024%2000%3A00%3A00&pessoaSelecionada=6954963&mesInicialSelecionado=1&mesFinalSelecionado=12&remessaSelecionada=819688881%2C836865060%2C836865071%2C837697525%2C837697527%2C840299969%2C841987988%2C842502703%2C846290826%2C846677032%2C847174406%2C847213170%2C847803678%2C849697206%2C855251976%2C855939706%2C856450710%2C858696806%2C860111979%2C861752611%2C862510614%2C864637851%2C865651703%2C868739644%2C869770152%2C877129141%2C877474076&rs%3AParameterLanguage=
https://relatorios.tce.mg.gov.br/ReportServer?%2FSICOM_Consulta%2FModulo_AM%2FRelatoriosComuns%2FDetalhamentos%2FUC02-DetalhamentoPessoa-RL&municipioSelecionado=3163805&exercicioSelecionado=2020&orgaoSelecionado=1915&dataSelecionada=09%2F23%2F2024%2000%3A00%3A00&pessoaSelecionada=6954963&mesInicialSelecionado=1&mesFinalSelecionado=12&remessaSelecionada=819688881%2C836865060%2C836865071%2C837697525%2C837697527%2C840299969%2C841987988%2C842502703%2C846290826%2C846677032%2C847174406%2C847213170%2C847803678%2C849697206%2C855251976%2C855939706%2C856450710%2C858696806%2C860111979%2C861752611%2C862510614%2C864637851%2C865651703%2C868739644%2C869770152%2C877129141%2C877474076&rs%3AParameterLanguage=
https://relatorios.tce.mg.gov.br/ReportServer?%2FSICOM_Consulta%2FModulo_AM%2FRelatoriosComuns%2FDetalhamentos%2FUC11-MovimentoEmpenho-RL&municipioSelecionado=3163805&exercicioSelecionado=2020&dataSelecionada=09%2F23%2F2024%2000%3A00%3A00&orgaoSelecionado=1915&empenhoSelecionado=57737791&mesInicialSelecionado=1&mesFinalSelecionado=12&remessaSelecionada=819688881%2C836865060%2C836865071%2C837697525%2C837697527%2C840299969%2C841987988%2C842502703%2C846290826%2C846677032%2C847174406%2C847213170%2C847803678%2C849697206%2C855251976%2C855939706%2C856450710%2C858696806%2C860111979%2C861752611%2C862510614%2C864637851%2C865651703%2C868739644%2C869770152%2C877129141%2C877474076&rs%3AParameterLanguage=
https://relatorios.tce.mg.gov.br/ReportServer?%2FSICOM_Consulta%2FModulo_AM%2FRelatoriosComuns%2FDetalhamentos%2FUC02-DetalhamentoPessoa-RL&municipioSelecionado=3163805&exercicioSelecionado=2020&orgaoSelecionado=1915&dataSelecionada=09%2F23%2F2024%2000%3A00%3A00&pessoaSelecionada=6954963&mesInicialSelecionado=1&mesFinalSelecionado=12&remessaSelecionada=819688881%2C836865060%2C836865071%2C837697525%2C837697527%2C840299969%2C841987988%2C842502703%2C846290826%2C846677032%2C847174406%2C847213170%2C847803678%2C849697206%2C855251976%2C855939706%2C856450710%2C858696806%2C860111979%2C861752611%2C862510614%2C864637851%2C865651703%2C868739644%2C869770152%2C877129141%2C877474076&rs%3AParameterLanguage=
https://relatorios.tce.mg.gov.br/ReportServer?%2FSICOM_Consulta%2FModulo_AM%2FRelatoriosComuns%2FDetalhamentos%2FUC02-DetalhamentoPessoa-RL&municipioSelecionado=3163805&exercicioSelecionado=2020&orgaoSelecionado=1915&dataSelecionada=09%2F23%2F2024%2000%3A00%3A00&pessoaSelecionada=6954963&mesInicialSelecionado=1&mesFinalSelecionado=12&remessaSelecionada=819688881%2C836865060%2C836865071%2C837697525%2C837697527%2C840299969%2C841987988%2C842502703%2C846290826%2C846677032%2C847174406%2C847213170%2C847803678%2C849697206%2C855251976%2C855939706%2C856450710%2C858696806%2C860111979%2C861752611%2C862510614%2C864637851%2C865651703%2C868739644%2C869770152%2C877129141%2C877474076&rs%3AParameterLanguage=
https://relatorios.tce.mg.gov.br/ReportServer?%2FSICOM_Consulta%2FModulo_AM%2FRelatoriosComuns%2FDetalhamentos%2FUC02-DetalhamentoPessoa-RL&municipioSelecionado=3163805&exercicioSelecionado=2020&orgaoSelecionado=1915&dataSelecionada=09%2F23%2F2024%2000%3A00%3A00&pessoaSelecionada=6954963&mesInicialSelecionado=1&mesFinalSelecionado=12&remessaSelecionada=819688881%2C836865060%2C836865071%2C837697525%2C837697527%2C840299969%2C841987988%2C842502703%2C846290826%2C846677032%2C847174406%2C847213170%2C847803678%2C849697206%2C855251976%2C855939706%2C856450710%2C858696806%2C860111979%2C861752611%2C862510614%2C864637851%2C865651703%2C868739644%2C869770152%2C877129141%2C877474076&rs%3AParameterLanguage=
https://relatorios.tce.mg.gov.br/ReportServer?%2FSICOM_Consulta%2FMODULO_IP%2FRelatoriosComuns%2FUC00-RemessasCompleto-RL&municipioSelecionado=3163805&exercicioSelecionado=2020&dataSelecionada=09%2F23%2F2024%2000%3A00%3A00&tipoRemessaSelecionada=AM&rs%3AParameterLanguage=
https://relatorios.tce.mg.gov.br/ReportServer?%2FSICOM_Consulta%2FMODULO_IP%2FRelatoriosComuns%2FUC00-RemessasCompleto-RL&municipioSelecionado=3163805&exercicioSelecionado=2020&dataSelecionada=09%2F23%2F2024%2000%3A00%3A00&tipoRemessaSelecionada=AM&rs%3AParameterLanguage=


79,49

79,4979,49

Total por Órgão 0,00 0,00 0,00 79,49 0,00 79,49

Total 0,00 0,00 0,00 79,49 0,00
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